tertia probatio

**Komentář [Jméno RAT13]:** \_edlj-0090

**Komentář [Místo 14]:** \_ed90-0092

Telč

**Komentář [Pojem 15]:** \_edm9-0093

missiones transmarinae

**Komentář [Pojem 16]:** \_edUX-0094

veteranus

**Komentář [Pojem 17]:** \_edFd-0095

concio

**Komentář [Místo 18]:** \_edZO-0096

Velké Meziříčí-Žďár na Sázavou-CZ

**Komentář [Pojem 19]:** \_ed0H-0097

magistratus (civitatis)

**Komentář [Pojem 20]:** \_ednY-0098

curatus

**Komentář [Jméno RAT21]:** \_ed5N-00D3

et Reverendissimo et Celsissimo Principi ac Episcopo Seccoviensi tempellum Sancti Joannis Nepomuceni in <{adjacente}> [P, R, T] <{adjecente}> [B] > Telczio colle Illustrissimi Domini hujatis munificentia erectum <{benedicenti}> [B, P, R] <{benedicti}> [T] > ac <{dein}> [T] <{demum}> [B, P, R] > per octo continuos soles confirmationis Sacramentum viginti omnino <{millibus hominum}> [T] <{hominum millibus}> [B, P, R] > impertienti, ad suam <{> [B, P, R] <{ad suam}> [T] > usque propalam exhibitam consolationem Societatisqve commendationem pars Nostrorum astiterunt, pars Sacro pro tribunali indefesse aures praebuerunt. Qvod etiam de more Sacros judices in altum usque meridiem protraxisse <{deprehendat}> [B, R] <{deprehendet}> [P, T] >, quisquis <{numerum communicantium triginta millium octingentorum}> [B, R] <{numerum communicantium [!] triginta millium octingentorum}> [P] <{numerum triginta octingentorum millium communicantium}> [T] >, non computatis in censum reffectis Sacra <{synaxi}> [B, R, T] <{sinaxi}> [P] > in parochiali ecclesia, penitus inspexerit. Quid, qvod et personae desperatae aut paupertate adactae, prohibito <{sui corporis}> [T] <{corporis sui}> [B, P, R] > qvaestu vitam agentes aut daemonis meditantes opem, aut violentas sibi cogitantes manus in meliorem <{qva temporali, qva spirituali}> [T] <{qva spirituali, qva temporali}> [B, P, R] > auxilio restitutae frugem? Quid, qvod sacrilegae ad triginta plures annos in pietatem et timorem Dei revocatae? Complurium extincta **B:482v** conjugum dissidentium charitas reaccensa, qvin imo et par unius jam ab altero conjuge fuga solutae, aucta secum <{pretiosiore}> [B] <{pretiosiori}> [P, R, T] > <{supellectile}> [B, P] <{suppellectile}> [R, T] >, reunitum? Periculosae litigiorum flammae, etiam violentas alterutrius **P:157v** spirantes mortes, svaviter <{consopitae}> [B, R, P] <{compositae}> [T] >? Inveterata scelerum conventicula impedita? Pupillorum et viduarum cura et protectio <{remissior}> [B, P, R] <{remissio}> [T] > efficaciter resuscitata? <{Septeni}> [B, P, R] <{Septenni}> [T] > carcere detenti **T:317v** sua donati libertate? Reliquiis Sancti Patriarchae Nostrae magicae dissolutae pactiones nec non et in difficili partu personae adjutae qvatuor? Sic et alia, qvae frustra magnis sumptibus <{et}> [T] <{ab}> [B, P, R] > arte medica valetudinem mercari <{tentavit}> [B, R, T] <{voluit}> [P] >, Sanctarum usu reliquiarum Venerabilis Francisci de Hieronymo sanitate donata? Et ut frequenter egenis porrectas manus, parvulorum baptismos, puerperarum introductiones et ternos domi nostrae triduana ascensi majores ante ordines excultos, sexcentis aliis cum pietatis praeteream exercitiis, multae etiam Illustrissimae personae continuis Nostris astibus ad secundissimum <{aeternitatis iter}> [P, R, T] <{iter aeternitatis}> [B] > dispositae. Has **R:330** inter non mediocre Nobis Perillustris Dominae Schönowitzianae votum, qvo cryptae nobis propriae in templo Sancti Jacobi inseri flagitavit, et imo etiam nec Nobis ejus delato desiderio, neqve etiam ab Eximio Domino Decano et Parocho loci petita venia, sua autoritate non attento jure, nec protestatione nostra, inserta est, facessisset negotium, nisi Venerabile officium Olomucense, justa nostra audita <{qverela}> [B, P, R] <{qvaerela}> [T] >, praefatum Eximium Dominum Decanum efficaciter admonuisset, ut pacifica Nobiscum conventionem nostris nos quiete uti sineret praerogativis.

**Komentář [Jméno T 22]:** \_edRn-002A

Liechtenstein-Castelcorno, Jacobus Ernestus, 1690-1747

**Komentář [Předm./St23]:** \_ed6k-0028

tempellum Sancti Joannis Nepomuceni-1729-Krahlůci-Jihlava-CZ

**Komentář [Jméno T 24]:** \_edYr-002B

Liechtenstein-Castelcorno, Franciscus Antonius, 1679-1761

**Komentář [Pojem 25]:** \_edOa-00D4

confirmatio

**Komentář [Pojem 26]:** \_edyJ-00D5

confessio

**Komentář [Pojem 27]:** \_edLI-00D7

confessarius

**Komentář [Pojem 28]:** \_edvc-00D ...

**Komentář [Pojem 29]:** \_edWT-00 ...

**Komentář [Pojem 30]:** \_eddD-00I ...

**Komentář [Pojem 31]:** \_edgH-00I ...

**Komentář [Pojem 32]:** \_edVV-00I ...

**Komentář [Pojem 33]:** \_edE0-00I ...

**Komentář [Pojem 34]:** \_ed57-00D ...

**Komentář [Pojem 35]:** \_ednR-00I ...

**Komentář [Pojem 36]:** \_ed01-00E ...

**Komentář [Jméno T 37]:** \_edDN- ...

**Komentář [Předm./St38]:** \_edzs- ...

**Komentář [Pojem 39]:** \_edZe-00E ...

**Komentář [Pojem 40]:** \_edUm-00I ...

**Komentář [Pojem 41]:** \_edSV-00E ...

**Komentář [Jméno T 42]:** \_edJ9-00I ...

**Komentář [Předm./St43]:** \_edMy ...

**Komentář [Pojem 44]:** \_edF4-00E ...

**Komentář [Pojem 45]:** \_edRO-00I ...

**Komentář [Pojem 46]:** \_edv3-00E ...

**Komentář [Pojem 47]:** \_edkV-00I ...

**Komentář [Jméno T 48]:** \_edZ7-00I ...

**Komentář [Předm./St49]:** \_ed6f- ...

**Komentář [Jméno RAT50]:** \_edhz ...

**Komentář [Pojem 51]:** \_edhf-00E ...

**Komentář [Korp. RAT52]:** \_edek- ...

**Komentář [Jméno RAT53]:** \_edll- ...

**Komentář [Pojem 54]:** \_edKj-00E ...

Non jam negotium, sed dolorem severum Libitinae nobis accivit spiculum, cum in tributariam humanae necessitatis quietem Eximium Dominum Decanum Slavonicensem, virum in vita et ultima sua ex voluntate optime de collegio nostro meritum, avocavit, attemperavit tamen luctum in ejus locum non minoris spei nostro suffragio totiusque vicinitatis voto, ut fama tulit, suffectus alius quispiam.

Nec tamen ita militans in terris versata est Societas, ut triumphanti epinicia non accineret, quandoquidem festi Nostrorum recursus Sanctorum Ignatii et Xaverii, sicuti et Sanctae Margaritae Virginis et Martyris more aliis annis consveto solemniter celebrati sunt et <{Sancti Ignatii}> [B, P, R] <{Sanctus Ignatius}> [T] > hoc quidem specialius habuit, quod rursus in diem Dominicum incidens in templo Sanctissimi Nominis, Admodum Reverendo ac Eximio Domino Decano hujate suis assistentibus cum sacellanis pontifice, panegyrista Germanico Admodum Reverendo ac Eximio Domino Decano Slavonicensi, in templo vero Sancti Jacobi pontificante Reverendissimo et Perillustri Domino Praelato Neoreischensi quinque de Candidissimo Ordine cum <{adstitibus}> [P] <{astitibus}> [B, R, T] > nec non Boemico encomiaste, Admodum Reverendo Domino Administratore Studeinensi, utrobique praesente Illustrissimo hujate Dominio, festive transactum sit. Sancti Xaverii vero ob humanae infirmitatis vicissitudines in deficientia caetera quidem invitatorum Dominorum hospitem Nostri illustrem fecere. Numeravit etiam hic Sanctus Indiarum Apostolus pro devotione aliorum annorum copiosissimos, confluyente non tantum tota prope civitate, sed et Illustrissimo Domino, decemdiales clientes. Sodalitates ternae aliis consveta annis pietatis continuavere specimina, ad quae amplius in singulis etiam ornatu externo accendenda ipsum etiam curavit templum novam sericeo-aureis intextis floribus sonisque aureis splendidam planetam, missalia recentia <{vetustaque}> [T] <{venustaque}> [R] <{venusteque}> [B, P] > compacta gemina, reliquias affabre argento investitas nec non gemina rudimentorum alumnis in processibus publicis <{ducendis}> [P, R, T] <{duendis}> [B] > destinata vexilla.